1

2023年8月10日

各 位

会 社 名   株式会社アクシーズ

代表者名  代表取締役社長 伊地知 高正

（コード番号：1381、東証スタンダード市場）

問合せ先  常務取締役  榊 茂

（ＴＥＬ 099-223-7385）

通期連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

2022年８月12日に公表いたしました業績予想値と本日発表の実績値との間に下記の通り差異が生

じましたのでお知らせいたします。

記

１．2023年６月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（2022年７月１日～2023年６月30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株

主に帰属

する当期

純利益

１株当た

り当期純

利益

前回発表予想（Ａ） 百万円

22,000

百万円

1,300

百万円

1,400

百万円

1,000

円 銭

178.07

実績値（Ｂ） 24,101 1,911 1,977 1,410 251.17

増減額（Ｂ－Ａ） 2,101 611 577 410

増減率（％） 9.6 47.1 41.3 41.0

（ご参考）前期実績

（2022年６月期）
21,725 2,453 2,669 1,943 346.07

２．差異の理由

 2023年６月期の連結業績につきましては、国内の鶏肉相場が当初想定を上回り売上高が

増加したことに加えて、損益面では飼料原料価格が当初想定を下回ったため、営業利益、

経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は前回公表した予想値を上回りました。

以上